

تعداد اعضا شرکت کننده در جلسه: ۱۹ نفر	شماره جلسه: ۴ تاریخ جلسه: ۱۳۹۸/۳/۱۲ ساعت شروع: ۱۰:۳۰ ساعت خاتمه: ۱۲ محل تشکیل: دفتر مدیر کارآفرینی و اشتغال اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی	صور تجلسه گروه کارشناسی کارگروه تخصصی اشتغال استان (سال ۱۳۹۸)	اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی دبیرخانه کارگروه تخصصی اشتغال
--	--	---	---

### دستور کار جلسه:

۱- ارائه فرایند توانمند سازی اقتصادی زنان سرپرست خانوار مبتنی بر الگوی ملی توسعه مشاغل خانگی توسط جهاد دانشگاهی خراسان رضوی

### شرح جلسه:

پیرو دعوتنامه شماره ۱۰۵۴۷ مورخ ۹۸/۳/۹ چهارمین جلسه گروه کارشناسی کارگروه تخصصی اشتغال استان در روز یکشنبه مورخ ۹۸/۳/۱۲ برگزار گردید. در ابتدای جلسه کلیاتی از موافقتنامه امضا شده میان جهاد دانشگاهی و معاونت امور خانواده و زنان ریاست جمهوری توسط جناب آقای بابایی ارائه شد. پس از آن جناب آقای دکتر سخدری، نماینده جهاد دانشگاهی خراسان رضوی و مجری طرح در استان، مدل اجرایی طرح را بیان نمودند. در ادامه تعدادی از حاضران جلسه، نکته نظرات خود را مطرح نموده و سرکار خانم طهماسبی معاون محترم دفتر امور بانوان و خانواده استانداری نیز ضمن پاسخ به پرسشهای مطرح شده، مطالبی در خصوص مدل پیگیری آن دفتر برای اجرای موافقتنامه توانمند سازی اقتصادی زنان سرپرست خانوار مبتنی بر الگوی ملی توسعه مشاغل خانگی ارائه نمودند. بعد از ارائه نظرات حاضرین جلسه و بحث و بررسی در خصوص موضوعات مطرح شده، ۳ بند به شرح زیر با توافق حاضران به تصویب رسید. فهرست حاضران پیوست اصل صورتجلسه می باشد.

مصوبات چهارمین جلسه گروه کارشناسی کارگروه تخصصی اشتغال استان مورخ ۹۸/۳/۱۲		
مهلت انجام	مسئول اقدام	
۴۸ ساعت	اداره کل زندانها	۱ مقرر شد اداره کل زندانها، آمار خانواده های زندانیان استان را به تفکیک شهرستان محل اقامت در اختیار دفتر امور خانواده و بانوان استانداری قرار دهد
*	کمیته امداد بنیاد شهید بهزیستی	۲ مقرر شد دستگاه های حمایتی، فهرست زنان سرپرست خانوار تحت پوشش خود را که تا کنون از سایر حمایتهای مرتبط با اشتغال بهره مند نشده اند را به دفتر امور خانواده و بانوان استانداری ارسال نمایند.
یک هفته	دفتر امور خانواده و بانوان استانداری	۳ مقرر شد دفتر امور خانواده و بانوان استانداری، فهرست شهرستانهای هدف برای اجرای طرح و تعداد جامعه هدف در هر شهرستان را با لحاظ نمودن شاخص های جمعیت زنان سرپرست خانوار شهرستانها، گروه های سنی، ظرفیتهای بالقوه و بالفعل هر شهرستان و خانواده افراد زندانی ساکن شهرستانهای مختلف و به تعداد دو برابر تعداد جامعه هدف موافقتنامه در استان به جهاد دانشگاهی به عنوان مجری طرح و اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی به عنوان ناظر طرح ارائه نمایند.



محمد سنجرى  
مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی  
و دبیر کارگروه تخصصی اشتغال خراسان رضوی